[image: image1.jpg]

ТАМБОВСКИЙ РАЙОН АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Программу приватизации
муниципального имущества Тамбовского района на 2012 год

Принято районным Советом народных депутатов 20 марта 2012 года

1. Внести в Программу приватизации муниципального имущества Тамбовского района на 2012 год, утверждённую решением районного Совета народных депутатов от 27.12.2011 № 66 (с изм. от 21.02.2012 № 18), изменения, дополнив пунктом 10:

	№

пп
	наименование объекта

	способ приватизации
	срок приватизации

	10

	Административное здание, расположенное по адресу:
с.Тамбовка ул. Северная, д.146

площадью 383,4 кв. м., 1980 года постройки
Земельный участок под общественную застройку, расположенный по адресу: с.Тамбовка ул. Северная, д.146.

площадью 3602,4 кв. м., назначение земли населенных пунктов
	Аукцион

	ΙΙ квартал

2012 г.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в районной газете «Амурский маяк».
Глава района

       Н.Н.Змушко

с.Тамбовка

20 марта 2012 г.

№  3